
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 29 年 2 月 18 日（土） 

午前 9 時開演 

於 小学部ハーモニーホール 

 

 

 

 

平成 28 年度 

学芸会 
 

 

 

 

 

 

桐蔭学園幼稚部 

 



 ご案内 

 

 日ごとに草木の芽がふくらみを増し、春の訪れが待ち遠し

く感じられる頃となりました。保護者の皆様におかれまして

は、お変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度も残りわずかとなってまいりましたが、来る

2 月 18 日（土）には、年長組の送別を兼ねて、学芸会を開催

いたします。 

 子どもたちは、ハーモニーホールの広い舞台で練習の成果

を発表できることを、とても楽しみにしています。初めて参

加する年少組と年中組は初々しく可愛らしい姿に、年長組は

昨年の経験を活かした堂々とした演技に、ご注目ください。 

 お忙しいこととは存じますが、ご家族の皆様でご来園の上、

幼稚部教育の一端をご覧くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。              

 平成 29 年 2 月 3 日 

桐蔭学園幼稚部 部長 澤本 敦 

 プログラム 

 

1. はじめのことば 

2. 部長挨拶 

3. 年少りす組・ひよこ組 「さつまのおいも」 

4. 年中ひまわり組 「みんなでおでかけ」 

5. 年長さくら組 「ほしがふったひ」 

～ 休憩 15 分 ～ 

6. 年少組 歌 「にんげんって いいな」 

7. 年中組 歌 「うれしいひなまつり」 

「『ね』」 

8. 年長組 歌 「すばらしいことば」 

「おもいでのアルバム」 

鍵盤ハーモニカ「よろこびのうた」 

9． おわりのことば 


